
 
 
Dz-11.0021.1.4.2017 

UCHWAŁA   Nr   129/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o podjęcie działań zmierzających do pozbawienia kategorii drogi 
gminnej części ul. Turniejowej na odcinku pomiędzy ul. Witosa a ul. Bujaka 
i przekształcenie jej w drogę wewnętrzną Spółdzielni Mieszkaniowej „Kurdwanów 
Nowy”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
Uzasadnienie: 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w związku z wnioskiem Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Kurdwanów Nowy” popiera starania ww. podmiotu zmierzające do 
zachowania dotychczasowego charakteru tj. wyłączenie z ruchu samochodowego 
części ulicy Turniejowej na odcinku pomiędzy ul. Bujaka a budynkiem przy 
ul. Witosa 17. 
Jest to odcinek ulicy przylegający do terenu Parku Kurdwanowskiego czyli jedynej 
większej enklawy zieleni służącej wypoczynkowi i rekreacji mieszkańców osiedla 
Kurdwanów Nowy. 
Przedmiotowy odcinek ulicy Turniejowej służy od kilkunastu lat mieszkańcom jako 
trakt spacerowy do Parku, dogodne dojście do kościoła parafialnego (Parafii 
Podwyższenia Krzyża Świętego), do przychodni przy ul. Turniejowej, do przystanku 
tramwajowego przy ul. Witosa dla licznej grupy mieszkańców ulic Wysłouchów, Bojki 
i Turniejowej.  



Otwarcie tej części ulicy Turniejowej dla ruchu samochodowego niewątpliwie zakłóci 
rekreacyjną i wypoczynkową funkcję wschodniej części Parku Kurdwanowskiego, 
spowoduje znaczący wzrost zagrożenia bezpieczeństwa przechodniów, 
spacerowiczów korzystających z parku, zwłaszcza dzieci i młodzieży. 
Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, ze względów społecznych zasadnym jest 
pozostawienie dotychczasowej funkcji tej części ulicy Turniejowej. 


